GOVERNO MUNICIPAL

ANTON UNA
DO NORTE

CUO1VOC DA NO•21.4 CIEME

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

AVJSO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Ng: 2025.05.30.01-CONCORRÊNCIA

- ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE - A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS

QUE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE, PRETENDE REALIZAR A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO

ESTRUTURAL, TROCA DE FORRO E REVITALIZAÇÃO DE 04 SALAS DE AULA E DA

FACHADA PRINCIPAL DA EEFTI 08 DE MAIO. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS

PROPOSTAS: 26 DE JUNHO DE 2025 A PARTIR DAS 07HOOMIN ATÉ 11 DE JULHO DE 2025

As 07HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) NO SITE www.licitacaoantoninadonorte.com.br.

ABERTURA DAS PROPOSTAS 11 DE JULHO DE 2025 AS 08HOOMIN (HORÁRIO DE

BRASÍLIA), E INÍCIO DA SEÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS NO DIA 11 DE JULHO DE 2025 AS
09HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO

DE LICITAÇÃO, SITUADA A RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO, ANTONINA DO

NORTE/CE, DAS 08:00 ÁS 12:00 NO SITE: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios E NO SITE:

www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ANTONINA DO NORTE/CE, 24DE JUNHO DE 2025,

ANTÔNIO PAES DA SILVA -AGENTE DE CONTRATACA O.

PUBLICAR, para circular no dia 26/06/2025, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL 0 POVO
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)

• UNIDADES ADMINISTRATIVAS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO